R EPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA E FUSHE KOSOVIS
Data: 07.04.2026

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Shml “Hivzi Sulejmani”

Konkursi nr. prot. 322, i datés: 19.03.2026
Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Mésimdhénés pér Matematiké- zévendésim Data: 07.04.2026

Duke u bazuar né konkursin nr. 322. té datés 19.03.2026, t&€ hapur pér pozitén mésimdhénés pér Matematiké
né Shml“Hivzi Sulejmani”, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni

pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés sé méposhtme, ku kandidati/ja Diar Gashi (me numrin rendor

1) pérzgjidhet pér pozitén e lartécekur.

Pranohet /

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese

1 Diar Gashi 81.1 Pranohet
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